
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Okonek na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Okonek na stałe obwody głosowania ustalonym 

Postanowieniem 12/2020 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 

Okonek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2535 zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 

poz. 4467, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4124): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łomczewo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Łomczewo oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Łomczewo 8, 64-965 Okonek. 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Borucino, 

Ciosaniec, Rydzynka, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Borucino, Rydzynka oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Borucino 46, 64-965 Okonek, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Ciosaniec 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Ciosaniec 35A, 64-965 Okonek. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Okonka, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5476



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Okonek. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5476



Załącznik 

do Postanowienia Nr 68/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Okonek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Okonek Plac Wolności; ulice: Brzozowa, 

Bolesława Chrobrego, Chłopickiego, Dębowa, 

Kolejowa, Koszalińska, Leśna, Mieszka I, 

Miodowa, Ogrodowa, Poznańska, Rzeczna, 

Słoneczna, Spokojna, Stawowa, Stockelsdorf, 

Wodna, Wojska Polskiego, Zacisze. 

Szkoła Podstawowa w Okonku, 

ul. Niepodległości 23, 

64-965 Okonek 

2 

Okonek: ulice: 1 Maja, 2 Lutego, Chojnicka, 

Cmentarna, Jana Pawła II, Jeziorna, Kowalska, 

Lipowa, Niepodległości, Piastowska, Sosnowa, 

Spółdzielców, Szczecińska, Zdobywców Wału 

Pomorskiego, Zielona. 

Szkoła Podstawowa w Okonku, 

ul. Niepodległości 23, 

64-965 Okonek 

3 Anielin, Brokęcino. 

Szkoła Podstawowa w Okonku, 

ul. Niepodległości 24, 

64-965 Okonek 

4 
Babi Dwór, Borki, Brzozówka, Drzewice, 

Kruszka, Lotyń, Przybysław, Wojnówko. 

Zespół Szkół w Lotyniu, 

ul. Polna 9, 

64-918 Lotyń 

5 
Glinki Mokre, Glinki Suche, Lubnica, Lubniczka, 

Skoki, Węgorzewo. 

Świetlica Wiejska, 

Węgorzewo 15, 

64-965 Okonek 

6 Pniewo. 

Świetlica Wiejska, 

Pniewo 52A, 

64-965 Okonek 

7 Chwalimie, Dolnik, Podgaje. 

Świetlica Wiejska, 

Podgaje ul. Gdańska 3, 

64-965 Okonek 

8 Lędyczek. 

Świetlica Wiejska, 

Lędyczek ul. Moniuszki 5, 

64-965 Okonek 

9 Borucino, Rydzynka. 

Świetlica Wiejska, 

Borucino 46, 

64-965 Okonek 

10 Ciosaniec. 

Świetlica Wiejska, 

Ciosaniec 35A, 

64-965 Okonek 

11 Łomczewo. 

Świetlica Wiejska, 

Łomczewo 8, 

64-965 Okonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5476


		2023-05-25T09:15:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




